○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
○○○ビルへの出店依頼について
拝復
　　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、○○月○○日付貴信の「○○○ビル」への出店依頼の件、拝見いたしました。

社内にて慎重に検討いたしました結果、ご依頼に応じ出店する方向でお話を進めさせていただきたく、お知らせ申し上げます。

「○○○ビル」は、私どもが新店舗出店の候補地としてあげていたエリア内で、弊社ターゲットの若い女性に人気のあるビルのため、今後の弊社ブランドの展開にも大いに貢献する店舗になると社員一同、今から出店できますことを心待ちにしております。

どうぞよろしくご高配のほどお願い申し上げます。
取り急ぎ書面を以てご連絡申し上げます。
敬具